ПРОТОКОЛ № ____

заседания жюри по утверждению результатов школьного этапа всероссийской  олимпиады

по информатике по МБОУ "Старошаймурзинская СОШ"
от «23 » сентября 2019 г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Насибуллова Ф.Ш.
Заместитель председателя жюри: Шарафутдинова Ф.А.
Члены жюри: Кириллова Л.Д., Мухитова И.Д.
Повестка дня

1. Подведение итогов проведения муниципального этапа Олимпиады по информатике
Выступили:

1. Председатель жюри: Насибуллова Ф.Ш.
2. Члены жюри: Кириллова Л.Д., Мухитова И.Д.
3. Голосование членов жюри:

«за» 3

«против» нет
Решили:
1.утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа республиканской олимпиады школьников по информатике (прилагается).

2. направить победителей  муниципального этапа олимпиады для участия в региональном этапе  олимпиад
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Количество баллов
	Статус (победитель/призер)
	Максимально возможное кол-во баллов  по предмету мун.этапа

Председатель жюри:                                                  Насибуллова Ф.Ш.
Секретарь:
  Кириллова Л.Д
Члены жюри:

 Кириллова Л.Д., Мухитова И.Д
Приложение

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Количество баллов
	Статус (победитель/призер)
	Максимально
возможное
кол-во баллов  по предмету мун.этапа

	Степанов
	Никита
	Валериевич
	8
	60
	Участник
	1000

	Алиуллина
	Айгуль
	Ильдусовна
	8
	70
	участник
	1000

	Салахова
	Адиля
	Яфаровна
	9
	100
	участник
	1000

	Калимуллина
	Талия
	Талгатовна
	9
	200
	участник
	1000

	Павлов
	Даниил
	Александрович
	9
	120
	участник
	1000

	Задонская
	Екатерина
	Сергеевна
	10
	200
	участник
	1000

	Ахтямова
	Ильнара
	Раилевна
	11
	130
	участник
	1000

	Камалов
	Адель
	Рустамович
	11
	180
	участник
	1000

Председатель жюри:                                                     Насыбуллова Ф.Ш.

Секретарь:                                                                     Кириллова Л.Д
Члены жюри:

               Кириллова Л.Д., Мухитова И.Д